закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в попередньому році, якщо
видатки на цю мету затверджено в установленому
порядку».а саме до 31.03.2022 р. Загальна сума
договора 1/44від06.04.2021- 743061,00 грн(сімсот
сорок три тисячи шістдесят одна грн.00 коп.) на
закупівлю продуктів харчування по коду ДК
021:2015 – 15330000-0 - Оброблені фрукти та овочі
ікра баклажанна,огірки консервовані,салат з
капусти,ікра з кабачків,сухофрукта ,томати
консервовані,томатна паста ,капуста
квашена,баклажани смажені,повидло,родзинки,